RESULTADO DEFINITIVO DA 3ª ETAPA – EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - COMPLEMENTAR
(PROSSEGUIMENTO PÓS-RECURSOS)

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da universidade Estadual do Piauí – UESPI,

torna público o Resultado Definitivo da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Física – Complementar (prosseguimento

pós-recursos) do Concurso Público Edital N° 001/2023 – SOLDADO BM.

 CARGO: SOLDADO BM / FEMININO

Inscrição Nome SITUAÇÃOCPF
187985 ANNE KEROLEN DE JESUS MEDEIROS ***.545.393-** APTO

 CARGO: SOLDADO BM / MASCULINO

Inscrição Nome SITUAÇÃOCPF

186089 EDIVALDO DE CARVALHO JUNIOR ***.769.683-** APTO

182533 FRANCISCO EDUARDO SOUZA SANTOS ***.965.623-** APTO

186311 GABRIEL DAVI SOUSA MOURA ***.525.383-** APTO

184675 JANIO DA SILVA LIMA ***.850.893-** APTO

185255 JÚLIO RODRIGUES JÚLIO ***.051.203-** APTO

sexta-feira, 6 de outubro de 2023 Página 1 de 1